1 / 2

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2024]第 019号

关于举办2024医用耗材行业生态发展与技术创新论坛的

通知

各会员及相关单位：

医用耗材市场正面临着来自人口趋势、技术创新、环境保护与可

持续性等多方面的深刻影响。在未来，创新、安全性、可持续性和数

据应用将成为推动医用耗材市场发展的核心动力。与此同时，医疗行

业的政策和法规环境也在不断变化，这些变化同样对医用耗材市场产

生深远的影响。因此，业内企业需密切关注市场动态，积极适应这些

变化，以确保在激烈的市场竞争中保持领先地位。分会将在7月17-19

日由中国医疗器械行业协会主办的“2024第八届广州国际高端医疗器

械展览会”同期举办“2024医用耗材行业生态发展与技术创新论坛”。

此次论坛具体安排如下：

一、 论坛时间及地点：

1、 时间：7 月 18 日 14:00-16:30

2、 地点：广交会展馆 B 区 10.2 会议区

二、 拟定议程：

2 / 2

时  间 议  题

14:00-14:30
全面集采下的医疗器械销售和创新发展探讨

王振，驼人集团副总裁

14:30-15:00
新形势下国内基础医用耗材行业发展展望

宋立学，中红医疗营销总监

15:00-15:30
医用聚氨酯材料在医疗耗材行业应用及前沿研究

李震副研究员、博士生导师，四川大学高分子科学与工程学院

15:30-16:00
医疗领域维保及供应链管理SPD展望

毕绍龙，栢田集团全国营销总监

16:00-16:30
医疗器械法规下人因设计指导原则解读

余勇，洲通健康科技（上海）有限公司合伙人

三、 商务合作：

商务合作（展位企宣等）联系分会秘书处任飞飞。

四、 联系方式：

联 系 人：任飞飞，13717751420

办公电话：010-68330336，13261649291

邮    箱：gaofenzizhipin@camdi.org

特此通知。

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2024 年 6 月 17 日

mailto:gaofenzibest@163.com